[image: image1.jpg]

Администрация Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «01» октября 2019г. №19
п. Теченский

Об изменении назначения объекта

капитального строительства -

нежилого здания
В соответствии с Фе​де​раль​ным за​ко​ном от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об об​щих прин​ци​пах ор​га​ни​за​ции ме​ст​но​го са​мо​управ​ле​ния в Рос​сий​ской Фе​де​ра​ции», п. 3 ч. 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», по результатам проведенных 30.09.2019г. публичных слушаний, в соответствии с протоколом публичных слушаний Администрация Теченского сель​ско​го по​се​ле​ния

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить назначение объекта капитального строительства - нежилого здания газовой котельной, площадью 623,4 кв.м, кадастровый номер 74:19:0000000:7318, инвентарный номер 16360, адрес местонахождения: п. Теченский Сосновского района Челябинской области, ул. Производственная, д. 1«б» с «нежилое здание газовой котельной» на «нежилое административное здание».
2. На​стоя​щее постановле​ние подлежит размещению на информационных стендах на территории Теченского сельского поселения, а также на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановле​ние вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Теченского сель​ского поселения                               Т.В. Пономареву.
Глава Теченского сельского поселения                                      В.Ф. Сурашева